PAGE

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	21.03.2018
	№
	173

	г. Котельнич

	О награждении Почетной грамотой
Котельничской районной Думы

На основании Положения о Почетной грамоте Котельничской районной Думы Кировской области, утвержденного решением Котельничской районной Думы от 26.04.2017 № 85, протокола заседания Котельничской районной Думы от 21.03.2018 № 26 Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

Наградить Почетной грамотой Котельничской районной Думы

1. За активную и плодотворную работу, достижение высоких показателей эффективности работы контрольно-счетных органов Кировской области в 2017 году
Козлову Татьяну Геннадьевну, председателя Контрольно-счетной комиссии Котельничского муниципального района Кировской области;
Галкину Галину Борисовну, аудитора Контрольно-счетной комиссии Котельничского муниципального района Кировской области.

2. За активное участие и оказание материальной помощи в решении вопросов местного значения Котельничского муниципального района Кировской области
Сибирякова Александра Евгеньевича, депутата Котельничской районной Думы пятого созыва, индивидуального предпринимателя.

	Председатель Котельничской

районной Думы

«____»_____________ 2018 г.
	В.А. Банников

ПОДГОТОВЛЕНО
	Управляющий делами аппарата районной Думы

	    У.И. Малкова

Правовая и антикоррупционная экспертиза:

Текст Решения и приложения к нему действующему законодательству СООТВЕТСТВУЮТ / НЕ СООТВЕТСТВУЮТ (подчеркнуть).

	Главный специалист по правовым вопросам

аппарата районной Думы

	       Н.М. Втюрина

Правовая экспертиза:

Уставу Котельничского муниципального района, Регламенту Котельничской районной Думы, внутренним документам Котельничской районной Думы СООТВЕТСТВУЕТ / НЕ СООТВЕТСТВУЕТ (подчеркнуть).

	Главный специалист по правовым вопросам

аппарата районной Думы

	   Н.М. Втюрина
	Н.М. Втюрина

Разослать: КСК, Сибиряков А.Е.